

Pro-Fiber Aps

Ørstedvej 25D
6630 Rødding

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

3. regnskabsår

CVR. nr. 43244248

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12. september 2025

Torben de la Cour Damrose
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025	7
---	---

Balance pr. 30.06.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pro-Fiber Aps
Ørstedvej 25D
6630 Rødding

CVR-nr.: 43244248
Stiftet: 03. maj 2022
Hjemsted: Jels
Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025
Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Torben de la Cour Damrose

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at servicere og vedligeholde fibernetværk og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 184.014, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 816.654 og en egenkapital på kr. 250.019.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	949.505	819.255
1 Personaleomkostninger	-573.766	-508.812
2 Afskrivninger	-111.777	-104.877
Driftsresultat	263.962	205.566
Øvrige finansielle omkostninger	-26.898	-36.577
Ordinært resultat før skat	237.064	168.989
3 Skat af årets resultat	-53.050	-37.208
ÅRETS RESULTAT	184.014	131.781
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
Overført resultat	34.014	11.781
DISPONERET I ALT	184.014	131.781

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.420	528.197
Materielle anlægsaktiver i alt	416.420	528.197
ANLÆGSAKTIVER I ALT	416.420	528.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.469	223.625
Tilgodehavender i alt	267.469	223.625
Likvide beholdninger	132.765	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	400.234	223.625
AKTIVER I ALT	816.654	751.822

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.019	26.005
Afsat udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
EGENKAPITAL I ALT	250.019	186.005
Hensættelser til udskudt skat	12.600	21.700
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	12.600	21.700
Kreditinstitutter	246.779	308.720
Selskabsskat	62.150	23.698
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.929	332.418
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	61.941	57.013
Kreditinstitutter	0	25.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.406	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.337	650
Anden gæld	162.422	128.339
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	245.106	211.699
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	554.035	544.117
PASSIVER I ALT	816.654	751.822

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	40.000	26.005	120.000	186.005
Årets resultat	0	34.014	150.000	184.014
Betalt udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Egenkapital, ultimo	40.000	60.019	150.000	250.019

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	569.010	503.838
Andre omkostninger til social sikring	4.756	4.974
Personalemkostninger i alt	573.766	508.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	111.777	104.877
Afskrivninger i alt	111.777	104.877
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.150	23.698
Årets ændring i udskudt skat	-9.100	13.510
Skat af årets resultat i alt	53.050	37.208
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2024	653.884	139.884
Tilgang 2024/2025	0	514.000
Kostpris pr. 30.06.2025	653.884	653.884
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2024	125.687	20.810
Afskrivninger i 2024/2025	111.777	104.877
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2025	237.464	125.687

Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2025	416.420	528.197
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	355.300	438.100
Gæld på leasede aktiver udgør	308.720	365.733

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	370.870	389.431
Heraf kortfristet del	-61.941	-57.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.929	332.418

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
